
 

 

 

UCHWAŁA NR   LVI/400/2022 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 24.10.2022 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na nabycie przedmiotu zapisu windykacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1), Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na nabycie przedmiotu zapisu windykacyjnego ustanowionego 

na rzecz Gminy Radziejowice testamentem spisanym w formie aktu notarialnego Repertorium 

A Nr 737/2022 dnia 08 marca 2022 roku, którego przedmiotem jest nieruchomość położona w 

miejscowości Korytów, gmina Radziejowice, składająca się z niezabudowanych działek 

ewidencyjnych oznaczonych numerami: 7/6 o powierzchni 0,0987 ha, 7/14 o powierzchni 

0,1292 ha, 7/22 o powierzchni 0,1345 ha i 7/25 o powierzchni 0,0545 ha stanowiących drogę 

wewnętrzną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 (Dz. U. z 2022 r. poz. 583,  1005, 1079) 


